
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 87/2022 

Θέρμη 08-11-2022 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «Διενέργεια απευθείας ανάθεσης της υπ. αριθ. 96/22 μελέτης με τίτλο 

"ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΟΥ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΝΡ, ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΒ 

ΚΑΡΔΙΑΣ", δέσμευση πίστωσης και καθορισμός τρόπου εκτέλεσης».  

 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17, παρ. 1 του ν. 1068/80, όπως τροποποιήθηκε από 

το άρθρο 17 του ν. 4915/22 

4. Τι διατάξεις του άρθρου 158, παρ. 7 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων.  

5. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

6. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

7. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2022 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 321/2021 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 3730 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης. 

8. Την εισήγηση της Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. για την εκτέλεση της υπ. αριθμό 96/22  

μελέτης με τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΟΥ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΝΡ, 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΒ ΚΑΡΔΙΑΣ». 

9. Την εξασφάλιση της άμεσης και απρόσκοπτης λειτουργίας του αποχετευτικού 

δικτύου της Τ.Κ. Καρδίας, της Δ.Ε. Μίκρας του Δήμου Θέρμης.  

10. Την έκτακτη ανάγκη εκτέλεσης της υπηρεσίας με τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΟΥ 

ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΝΡ, ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΒ ΚΑΡΔΙΑΣ», 

σύμφωνα με την υπ. αριθ. 96/22 μελέτη της Τ.Υ., προκειμένου στην επισκευή 

ηλεκτρολογικής βλάβης που παρουσιάστηκε στο κύριο συγκρότημα του εν 

θέματι αντλιοστασίου. 

11. Το γεγονός ότι η υπηρεσία κρίνεται επείγουσα λόγω της επιτακτικής ανάγκης 

επισκευής του εν θέματι κύριου αντλητικού συγκροτήματος ώστε να 

επισκευαστεί άμεσα η βλάβη, καθώς η εύρυθμη λειτουργία του διασφαλίζει 

την ομαλή λειτουργία του αποχετευτικού δικτύου της Τ.Κ. Καρδίας. Σε 

αντίθετη περίπτωση ενέχονται σοβαροί υγειονομικοί κίνδυνοι.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 



ΑΔΑ: Ω8ΒΔΟΛΖΛ-92Δ



1. Εγκρίνει την εκτέλεση της υπ. αριθμό 96/22 μελέτης με τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΚΥΡΙΟΥ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΝΡ, ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΒ ΚΑΡΔΙΑΣ». 

2. Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης της υπ. αριθμό 96/22 μελέτης με 

τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΟΥ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΝΡ, 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΒ ΚΑΡΔΙΑΣ», ώστε να αποκατασταθεί άμεσα η βλάβη και 

να μην υπάρξουν εκτεταμένα προβλήματα στην λειτουργία του αποχετευτικού 

δικτύου της Τ.Κ. Καρδίας.  

3. Η δαπάνη θα καλυφθεί από ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του 

έτους 2022 και στον Κ.Α. :64-09-01-0087 δεσμεύεται να διατεθεί σχετική 

πίστωση για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης. Λόγω του επείγοντος 

επισκευής του ανωτέρω κύριου αντλητικού συγκροτήματος ο παρών Κ.Α. θα 

αναμορφωθεί σε επόμενη συνεδρίαση του Δ.Σ.   

 

Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 
 

 



ΑΔΑ: Ω8ΒΔΟΛΖΛ-92Δ


		2022-11-08T14:54:03+0200
	Athens




